[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 18 ноября 2025 года
	№ 1016
	г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 07 декабря 2023 года  № 1404

В связи с изменением кадрового состава руководителей учреждений Билибинского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 07 декабря 2023 года № 1404 «О порядке отмены учебных занятий в образовательных организациях Билибинского муниципального района в связи с неблагоприятными погодными условиями» следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.2. пункта 2. слова «(Власова О.В.)» заменить словами «(Садовничья Е.С.)», слова «по телефону 89246653206» заменить словами                     «по телефону 89247850760, 8(42738)2-50-35»;

1.2. пункт 3. изложить в новой редакции:

«Муниципальному автономному учреждению «Билибинская телестудия        Би-ТВ» (Садовничья Е.С.) обеспечить информирование населения через Telegram канал «Би-ТВ» https://t.me/bilibino_tv, через российскую социальную сеть Вконтакте https://vk.com/club228216910 для I смены в 07:30, для II смены в 12:30»;

1.3. в пункте 5. слова «Куликова А.В.» заменить словами «Майнакова Н.В.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальника Управления социальной политики Попову С.В.
Глава Администрации                                                                                    Е.З. Сафонов